Autore	Titolo	Luogo edizione, editore, anno	Anno	Collocazione	Numero catalogo*
	rhetorica	1572			
Aristoteles	M. Antonii Maioragij In quatuor Aristotelis libros de coelo paraphrasis ...	Basileae apud Joannem Oporinum 1554	1554	C.C.371(1)	909635
Aristoteles	M. Antonij Maioragij In duos Aristotelis libros De generatione & interitu paraphrasis ...	Basileae apud Joannem Oporinum 1554	1554	C.C.371(2)	909634
Aristoteles	Nicolai Leonici Thomaei conversio in latinum, atque explanatio primi libri Aristotelis de partibus animalium	Venetiis apud Joanne de Farris et fratres 1540	1540	C.Misc.85(3)	910294
Aristoteles	Nicolai Tignosii fulginatis in libros Aristotelis de anima commentarii ad Laurentium medicem ...	Florentiae excudebat Laurentius Torrentinus 1551	1551	C.C.252	910303
Aristoteles	Olimpiodori ... in Meteora Arist. Commentarii	Venetiis apud Hieronymum Scotum 1567	1566	C.C.344	910667
Aristoteles	Opusculum Aristotelis de sensibus atque de his quae cadunt in sensum, vel de sensuum instrumentis	Venetiis apud Hieronymum Scotum 1544	1544	C.Misc.139(2)	910800
Aristoteles	Paraphrasis Antonii Scayni ... Cum Adnotationibus in lib. Arist. de Anima	Venetiis - Patauii apud Laurentium Pasquatum 1599	1599	C.C.352	911016
Aristoteles	Paraphrasis in 14 Aristot libros de prima philosophia cun adnotationibus et quaestionibus	Romae apud Bartholomaeum Grassium 1587	1587	C.C.319	911018
Aristoteles	Paulus Venetus super libris posteriorum cum tabula	Venetiis mandato et expensis ... Luceantonij de Giunta 1521	1521	C.C.33	911079
Aristoteles	Petri Victorii commentarii in 10 libros Aristotelis De Moribus	Florentiae ex typographia Philippi et Iacobi Iunctae et fratrum 1584	1584	C.C.168	911220
Aristoteles	Philippi Zaffiri ... in libros analyticorum posteriorum Aristotelis explanatio	Venetiis Io. Franciscus Camocius excudendum curabat 1561	1562	C.C.442	911239
Aristoteles	Philosophia naturalis ...	Salamanca ... escussum est ... per ... Rodericum de Castaneda 1535	1535	C.C.423	911247
Aristoteles	"Piena, et larga parafrase; di M. Alessandro Piccolomini; nel secondo libro della Retorica d'Aristotele"	In Venetia appresso Gio. Francesco Camotio al segno della Piramide 1569	1569	C.B.45	911277
Aristoteles	Politica [di Aristotele, traduz. in latino di Leonardo Bruni, comm. di Tommaso d'Aquino]	Venezia Simone da Lovere, ed. Andrea Torresani 31 ottobre 1500	1500	m.r.XII.2.10	911399
Aristoteles	Politicorum, hoc est ciuiliu librorum tertius Aristotelis ... ab Antonio Montecatino conuersus	Ferrariae excudebat Victorius Baldinus 1597	1597	C.C.241	911408
Aristoteles	Posterio. Linc. habes ... Aristotelis Posteriorum opus cum duplici traductione	Venetiis impensa heredum quondam ... Octauiani Scoti ... ac sociorum 1521	1521	C.C.62(2)	911465
Aristoteles	Problemata Aristotelis cum commento. Aristotelis peripateticorum principis problemata	Venetiis mandato et expensis Luceantonii de Giunta 1518	1518	C.C.454	911627
Aristoteles	[Problemata. De vita et morte - Aristotelis]	Lugduni impressum per Johannem	1515	C.Misc.96(2)	911628